
 

 
JUDEŢUL ARGEŞ 

MUNICIPIUL CÂMPULUNG 
CONSILIUL LOCAL   

      
HOTĂRÂREA nr. 44 din 25.04.2019 

cu privire la aprobarea documentației de avizare a lucrărilor de intervenție și a indicatorilor  
tehnico-economici la obiectivul de investiții "Modernizare și extindere imobil  

situat în str. Maior Gâldău, nr. 28"  
 

Consiliul Local al Municipiului Câmpulung, județul Argeș întrunit în şedinţă ordinară în data 
de 25 aprilie2019; 

Având în vedere :  
- Raportul Compartimentului Investiții și Achiziții Publice înregistrat sub nr. 11792 / 09.04.2019 prin 

care se propune spre aprobare documentația de avizare a lucrărilor de intervenție și indictaorii 
tehnico-economici ai obiectivului de investiții "Modernizare și extindere imobil situat în str. 
Maior Gâldău, nr. 28";  

- Expunerea de motive a Primarului Municipiului Câmpulung prin care se supune spre aprobare 
documentația de avizare a lucrărilor de intervenție și indictaorii tehnico-economici ai obiectivului de 
investiții "Modernizare și extindere imobil situat în str. Maior Gâldău, nr. 28";  

- prevederile art. 44 din Legea nr. 273 / 2006 privind finanțele publice locale, cu modificările și 
completările ulterioare;  

- prevederile Legii nr. 114 / 1996 – legea locuinței, republicată, cu modificările și completările 
ulterioare;  

- prevederile art. 5, alin. (1), lit. b și art. 9 din Hotărârea Guvernului nr. 907 / 2016 privind etapele de 
elaborare şi conţinutul-cadru al documentaţiilor tehnico-economice aferente obiectivelor/proiectelor 
de investiţii finanţate din fonduri publice, cu modificările şi completările ulterioare; 

- art. 36, alin. (2), lit. d şi alin. (6), lit. a și art. 128 din Legea nr. 215 / 2001 privind administraţia 
publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

- avizul comisiilor de specialitate nr. 1 și 5 ale consiliului local;  
În temeiul art. 45, alin. (1) din Legea nr. 215 / 2001 privind administraţia publică locală, republicată, 

cu modificările şi completările ulterioare,  
 

HOTĂRĂȘTE : 
 

Art. 1. – Se aprobă documentația de avizare a lucrărilor de intervenție pentru obiectivul de investiții 
"Modernizare și extindere imobil situat în str. Maior Gâldău, nr. 28", conform anexei nr. 1 care face 
parte integrantă din prezenta hotărâre. 

Art. 2. – Se aprobă indicatorii tehnico-economici ai obiectivului de investiții "Modernizare și 
extindere imobil situat în str. Maior Gâldău, nr. 28" :  

- Valoare totală a investiției : 529.441,58 lei, fără TVA, respectiv 630.035,48 lei inclusiv TVA,  
din care : (C+M) : 456.083,19 lei fără TVA, respective 542.738,99 lei inclusiv TVA.  

Art. 3. – Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se însărcinează Primarul 
Municipiului Câmpulung, Direcția Economică și Fiscală și Compartimentul Investiții și Achiziții Publice.  

Art. 4. – Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă publică şi va fi 
comunicată în termen legal Instituţiei Prefectului – Judeţul Argeş, Direcției Economice și Fiscale, Serviciului 
Juridic, Administrație Publică, Compartimentului Investiții și Achiziții Publice şi Primarului Municipiului 
Câmpulung. 

 
Municipiul Câmpulung, 2019  

 Contrasemnează 
Secretar municipiu, 

Ramona Simion 
 

Președinte de ședință, 
Andreea – Nora BĂDESCU 

 
















































































